tNDrcAçÃo Ne 086 l2O2O

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na

lnterno desta Casa e depois de ouvido
Exa. que faça chegar ao Exmo. Senhor

seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

ESTADO DA BAHIA

cÂunnn MUNtctPAt DE ALAGotNHAS

forma que dispõe o Regimento
seu Egrégio Plenário solicita a V.

Prefeito do Município, o teor da

Visando promover o esporte e lazer, melhorar a qualidade de vida e o bem

estar dos moradores e demais pessoas que visitam a localidade do Vale de

Santa Terezinha, próximo a Trav. São Lazaro, solicitamos que o Exmo.

Prefeito faça chegar a secretaria competente para que seja envíada uma

equipe de avaliação e realização de serviços de colocação de telas atrás

das traves no Campo de Bola do Vale.

Seque foto em anexo.

Sala das Sessões, em 29 de setembro de 2020.

I

tu
Ozeas Menezes (,
Vereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.04A-770 - Fone: (75) 3182-3333

www.camaradealagoinhas.ba.gov.br
Alagoinhas - Bahia